

HERRO S CREACIONES SAS

NIT 830.138.285-7

CR 7 No. 6-51

Tel: (031) 8852062

Chía - Colombia

pintasdeportivas@hotmail.com

www.pintasdeportivas.com

RES.DIAN No. Número Autorización Electrónica

18764061424303 aprobado en 20231205 prefijo

E desde el número 1263 al 2000 Vigencia: 12

Meses

FACTURA ELECTRÓNICA NO.
NO. E 1282

Fecha y hora Factura

Generación: 19/06/2024,

11:10

Expedición: 19/06/2024, 10:59

Nombre del Cliente

MUNICIPIO DE CHIA

Nit ó C.C.

899.999.172-8

Fecha de Vencimiento

2024-06-19

Razón Social

MUNICIPIO DE CHIA

Dirección

CHIA CUNDINAMARCA

Teléfono

8844444

Correo

facturaselectronicas@chia.gov.co

Vendedor

HERRO S CREACIONES SAS
HERRO

Centro de Costo

0

CONDICIONES DE VENTA: La firma del comprador en este documento significa la aceptación de la mercancía y la obligación de pagar en los términos y condiciones estipuladas y su conformidad con el pacto de reserva de dominio que aquí se establece. Este documento se asimila en todos sus efectos a una letra de cambio según Art 774 del código de Comercio. Nuestra responsabilidad cesa al entregar la mercancía a los transportadores. Reclamos por roturas o saqueo deben hacerse al transportador



Ítem	Descripción	Nombre producto	Cantidad	Vr. Unitario	Vr. Bruto
1	Pantalón dama poliéster 94/ spandex 6%, bota tubo, tallas y color a elegir.	Producto del 19%	3.00	75,800.00	227,400.00
2	Blusa mujer tela Oxford 55% algodón y 45% poliester, blusa camisera manga larga, cierre con botones en puños y delantero en pechera, pinzas en delantero y espalda, tallas y color por definir.	Producto del 19%	3.00	65,000.00	195,000.00
3	Suéter De Manga Larga y Cuello en V De Punto Sólido Para Mujer, tipo ejecutivo, tallas y color por definir, bordado con el logo y el escudo de la Entidad.	Producto del 19%	3.00	91,900.00	275,700.00
4	Zapatos mujer, material cuero 100% forro badana o vaqueta cuero, tacón 3 ½ cm suela antideslizante, tallas, modelo y color por definir (pares)	Producto del 19%	2.00	116,200.00	232,400.00
5	Suéter De Manga Larga y Cuello en V De Punto Sólido Para Mujer, tipo ejecutivo, tallas y color por definir, bordado con el logo y el escudo de la Entidad.	Producto del 19%	1.00	91,900.00	91,900.00
6	Pantalón hombre para traje, Material poliscoza clásico	Producto del 19%	1.00	83,650.00	83,650.00

Ítem	Descripción	Nombre producto	Cantidad	Vr. Unitario	Vr. Bruto
	ejecutivo bota recta con cuatro bolsillos dos internos en diagonal al frente y dos internos en espalda con ribetes de apoyo tallas y color por definir.				
7	Camisa hombre para traje formal, material tela Oxford 55% algodón y 45% poliester, unicolor clásica formal tipo americano, cuellos y puños con doble fusión, manga larga, tallas y color por definir	Producto del 19%	1.00	68,500.00	68,500.00
8	Zapatos mujer malla textil 100% poliester sport, suela antideslizante bidensidad, tallas, modelo y color por definir	Producto del 19%	1.00	104,150.00	104,150.00
9	Zapatos hombre malla textil 100% poliester sport, suela antideslizante bidensidad, tallas, modelo y color por definir	Producto del 19%	1.00	104,150.00	104,150.00

Total items: 9

OBSERVACIONES:

Valor en Letras:

Un millón seiscientos cuarenta y cinco mil quinientos noventa y un pesos m/cte con cincuenta cent.

Total Bruto	1,382,850.00
IVA 19%	262,741.50
Total a Pagar	1,645,591.50

Condiciones de Pago:

Crédito - Cuota No. 001 vence el 2024-06-19 por \$ 1,645,591.50

VENDEDOR

C.C. Ó NIT.:

FIRMA Y SELLO

C.C. Ó NIT.:

CUFE:

47b1f41ebc2e75a3723dd1e5402fbdf682d2d42d1b29738d63278e301d7f6057734cea37c2b0befed85e0957c70ca6ee